函館市建築基準法施行細則の一部を改正する規則を次のように定める。

  令和７年３月３１日

                  函館市長 大 泉   潤

函館市規則第３３号

   函館市建築基準法施行細則の一部を改正する規則

 函館市建築基準法施行細則（昭和４８年函館市規則第１９号）の一部

を次のように改正する。

 第３条中「建築主事」の後ろに「もしくは建築副主事（以下「建築主

事等」という。）」を加える。

 第７条各号中「第１０条，」を削る。

 第８条および第９条中「建築主事」を「建築主事等」に改める。

 第１７条第１項を削り，同条第２項を同条とする。

 第２３条を次のように改める。

第23条 削除

 第２５条中「建築主事」を「建築主事等」に改める。

 別記第３号様式から別記第５号様式までの規定中

「函 館 市 長    「函  館  市  長

         様 を 函館市建築主事 様 に改める。

 函館市建築主事  」  函館市建築副主事  」

 別記第１３号様式を次のように改める。

別記第13号様式 削除

   附 則

 この規則は，令和７年４月１日から施行する。